2

[image: ##]
Российская Федерация
Свердловская область
Глава муниципального образования
 «Обуховское сельское поселение»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  04.07.2019 г.                                    №45                                     с. Обуховское

Об утверждении Плана мероприятий
по составлению проекта бюджета «Обуховское сельское поселение»
на 2020 год и  плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии с решением Думы муниципального образования «Обуховское сельское поселение» от 01.11.2011 года №233 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Обуховское сельское поселение»» (в редакции от 16.04.15г. №165, от 12.11.15г. №155, от 20.10.13г. №212 ), руководствуясь статьей 175 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 6 и 26 Устава муниципального образования Обуховское сельское поселение:
1. Утвердить План мероприятий по составлению проекта бюджета муниципального образования «Обуховское сельское поселение» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов (далее – План мероприятий) (прилагается).
2. Руководителям структурных подразделений организовать своевременное выполнение Плана мероприятий.
3. Рекомендовать главным администраторам доходов местного бюджета, не являющимися исполнительными органами, Межрайонной ИФНС № 19 по Свердловской области, Камышловской районной территориальной избирательной комиссии, Камышловскому отделу Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Свердловской области, принять участие в реализации Плана мероприятий.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Обуховское сельское поселение                                                      В.И. Верхорубов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
A* 4